
Список запасных частей
(9.761-470.0) Перечень запасных деталей HD 6/15 G KAP

Valid on 31.03.2020 www.kaercher.com RU



Содержание

Valid on 31.03.2020 Страница 2 / 56

Перечень запасных деталей HD 6/15 G KAP (9.761-470.0)           3
2 Бензиновый двигатель G200FA (9.761-428.0)           7

10 Головка цилиндра           9
20 Картер           11
30 Картер кожух           13
40 Коленчатый вал           15
60 Стартер блок           17
80 Карбюратор           19
90 Вентиляционное колесо и катушка           21
100 Мотор управление           23
110 Воздушный фильтр           25
120 Глушитель шума           27
130 Топливо бак           29

3 Насосный агрегат только для замены HD 6/ (9.751-117.0)           31
4 Головка цилиндра предохранительный клапа (9.751-115.0)           33

900 Комплект запасных частей термоклапан тол (9.751-138.0)           36
907 Седло клапана (9.751-028.0)           38

12 Водопроводный фильтр           41
12 Водяной фильтр (6.415-960.0)           43

100 МК Easy Start HD Classic (2.643-831.0)           45
999 Принадлежности           47

1 Pучной пистолет-распылитель           48
3 Струйная трубка           50
4 Вращающаяся сцепка           52
5 Болтовая деталь           54

1 Резьбовая соединительная деталь (5.401-210.0)           56



Перечень запасных деталей HD 6/15 G KAP (9.761-470.0)

Valid on 31.03.2020 Страница 3 / 56



Перечень запасных деталей HD 6/15 G KAP (9.761-470.0)

Valid on 31.03.2020 Страница 4 / 56



Перечень запасных деталей HD 6/15 G KAP (9.761-470.0)

Valid on 31.03.2020 Страница 5 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица
1 9.751-113.0 Рамка комплектный Gasoline Basic 1.000 ST
2 9.761-428.0 Бензиновый двигатель G200FA 1.000 ST
3 9.751-117.0 Насосный агрегат только для замены HD 6/ 1.000 ST
4 9.751-115.0 Головка цилиндра предохранительный клапа 1.000 ST
5 9.751-114.0 Рукоятка комплектный 1.000 ST
6 9.761-443.0 Табличка с названием подставка набивной 1.000 ST
7 9.761-447.0 Колесо 4.10/3.50-4 2.000 ST
8 6.339-166.0 Резиновый амортизатор 4.000 ST
9 9.761-208.0 Заглушка 2.000 ST
10 6.339-081.0 Резиновый буфер D30 X 20 2.000 ST
11 9.761-400.0 Держатель шланг 2.000 ST
12 Водопроводный фильтр 1.000 ST
13 9.761-406.0 Винт держатель форсунка 1.000 ST
14 9.761-446.0 Регулировочное кольцо 2.000 ST
15 9.761-432.0 Заглушка D16 2.000 ST
16 7.312-004.0 Шайба 8-200HV-A3E ISO 7089 14.000 ST
17 7.304-400.0 Шестигранный винт M 8x30-8.8-A2E ISO 2.000 ST
18 7.311-004.0 6-гранная гайка M8 -8-A3E ISO 4032 14.000 ST
19 7.306-047.0 Винт с цилиндрической головкой M8х60-8.8 8.000 ST
20 9.761-431.0 О-Кольцо 18,64 x 3,53 NBR 70 1.000 ST
21 7.304-397.0 Шестигранный винт M8x20-8.8-A2E ISO 4 4.000 ST
22 9.761-003.0 Уплотнительное кольцо 20.24 x 2.62 1.000 ST
23 7.304-125.0 Шестигранный винт M8x85 -8.8-A2E ISO 40 2.000 ST
25 7.303-186.0 Винт с полупотайной головкой M8x40 -St-A 4.000 ST
26 7.303-111.0 Винт 5x50 -10.9-R2R (K-In6Rd) 4.000 ST
27 7.312-002.0 Шайба 5-200HV-A3E ISO 7089 4.000 ST
28 7.303-280.0 Винт с полупотайной головкой M8x25 -8.8- 1.000 ST
29 7.312-277.0 Шайба 8-200HV-A2E ISO7093-1 8.000 ST
50 6.869-088.0 Монтажная паста знает Turmopast NBI 2 1.000 ZST
51 Пластичная смазка 0.100 G
52 6.288-050.0 Моторное масло (1 л) 1.000 ST
56 9.761-012.0 Табличка 90 dB 1.000 ST
69 6.641-463.0 Ленточный хомут для крепления кабелей 2.000 ST



Перечень запасных деталей HD 6/15 G KAP (9.761-470.0)

Valid on 31.03.2020 Страница 6 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица
100 2.643-831.0 МК Easy Start HD Classic 1.000 ST
999 Принадлежности 1.000 ST



2 Бензиновый двигатель G200FA (9.761-428.0)

Valid on 31.03.2020 Страница 7 / 56



2 Бензиновый двигатель G200FA (9.761-428.0)

Valid on 31.03.2020 Страница 8 / 56

POS Описание Количество Единица
10 Головка цилиндра 1.000 ST
20 Картер 1.000 ST
30 Картер кожух 1.000 ST
40 Коленчатый вал 1.000 ST
60 Стартер блок 1.000 ST
80 Карбюратор 1.000 ST
90 Вентиляционное колесо и катушка 1.000 ST
100 Мотор управление 1.000 ST
110 Воздушный фильтр 1.000 ST
120 Глушитель шума 1.000 ST
130 Топливо бак 1.000 ST



10 Головка цилиндра

Valid on 31.03.2020 Страница 9 / 56



10 Головка цилиндра

Valid on 31.03.2020 Страница 10 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица
6 6.491-051.0 Свеча зажигания 1.000 ST
8 6.491-029.0 Уплотнение крышки 1.000 ST
10 6.491-058.0 Винт M6x14 Q16 GB/T 16674 4.000 ST
11 6.491-062.0 Вентиляционная труба 1.000 ST



20 Картер

Valid on 31.03.2020 Страница 11 / 56



20 Картер

Valid on 31.03.2020 Страница 12 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица
3 7.362-404.0 Соединит. кольцо 10x16-CU DIN 7603 2.000 ST
4 6.491-030.0 Сливная пробка 2.000 ST
5 6.491-053.0 Защитный выключатель 1.000 ST
6 6.491-054.0 Винт M6x10 Q16 GB/T 16674 1.000 ST



30 Картер кожух

Valid on 31.03.2020 Страница 13 / 56



30 Картер кожух

Valid on 31.03.2020 Страница 14 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица
1 6.491-031.0 Щуп для определения уровня масла 2.000 ST



40 Коленчатый вал

Valid on 31.03.2020 Страница 15 / 56



40 Коленчатый вал

Valid on 31.03.2020 Страница 16 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица
9 6.491-231.0 Призматическая шпонка 1.000 ST



60 Стартер блок

Valid on 31.03.2020 Страница 17 / 56



60 Стартер блок

Valid on 31.03.2020 Страница 18 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица
1 6.491-048.0 Стартер комплектный 1.000 ST
3 6.491-055.0 Винт M6x8 Q16 GB/T 16674 3.000 ST
5 6.491-054.0 Винт M6x10 Q16 GB/T 16674 4.000 ST
6 6.491-052.0 Выключатель мотор выкл 1.000 ST



80 Карбюратор

Valid on 31.03.2020 Страница 19 / 56



80 Карбюратор

Valid on 31.03.2020 Страница 20 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица
5 6.491-033.0 Карбюратор 1.000 ST
6 6.491-042.0 Рычаг в сборе 1.000 ST
7 6.491-040.0 Комплект уплотнений 1.000 ST
901 2.884-331.0 Набор насадок G200FA 1.000 ST



90 Вентиляционное колесо и катушка

Valid on 31.03.2020 Страница 21 / 56



90 Вентиляционное колесо и катушка

Valid on 31.03.2020 Страница 22 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица
2 6.491-050.0 Катушка зажигания в компл. 1.000 ST
3 6.491-057.0 Винт M6x25 Q16 GB/T 16674 2.000 ST
4 6.491-032.0 Крыльчатка 1.000 ST
5 6.491-049.0 Двигательный отсек 1.000 ST
6 6.491-061.0 Гайка M14x1,5 Q16 1.000 ST



100 Мотор управление

Valid on 31.03.2020 Страница 23 / 56



100 Мотор управление

Valid on 31.03.2020 Страница 24 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица
1 6.491-038.0 Регулятор 1.000 ST
4 6.491-054.0 Винт M6x10 Q16 GB/T 16674 2.000 ST
5 6.491-039.0 Регулятор, набор 1.000 ST



110 Воздушный фильтр

Valid on 31.03.2020 Страница 25 / 56



110 Воздушный фильтр

Valid on 31.03.2020 Страница 26 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица
1 6.491-043.0 Воздушный фильтр в сборе 1.000 ST
2 6.491-044.0 Фильтровальная вставка 1.000 ST
3 6.491-060.0 Гайка M6 Q16 GB/T 6177 2.000 ST
4 6.491-062.0 Вентиляционная труба 1.000 ST



120 Глушитель шума

Valid on 31.03.2020 Страница 27 / 56



120 Глушитель шума

Valid on 31.03.2020 Страница 28 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица
1 6.491-045.0 Глушитель шума комплектный 1.000 ST
2 7.311-004.0 6-гранная гайка M8 -8-A3E ISO 4032 2.000 ST
3 6.491-046.0 Поэзия 1.000 ST



130 Топливо бак

Valid on 31.03.2020 Страница 29 / 56



130 Топливо бак

Valid on 31.03.2020 Страница 30 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица
1 6.491-037.0 Крышка бака 1.000 ST
2 6.491-036.0 Фильтр топливо 1.000 ST
3 6.491-041.0 Топливный клапан 1.000 ST
4 6.491-035.0 Крепежный материал бак 1.000 ST
5 6.491-034.0 Топливный бак комплектный 1.000 ST
6 6.491-060.0 Гайка M6 Q16 GB/T 6177 2.000 ST
7 6.491-064.0 Резиновая шайба 2.000 ST
8 6.491-057.0 Винт M6x25 Q16 GB/T 16674 1.000 ST
9 6.491-063.0 Топливный трубопровод 1.000 ST
10 6.956-069.0 Зажимная скоба DW-5.5 2.000 ST
11 6.491-047.0 Труба 1.000 ST
12 6.391-493.0 Шланговый хомут 1.000 ST



3 Насосный агрегат только для замены HD 6/ (9.751-117.0)

Valid on 31.03.2020 Страница 31 / 56



3 Насосный агрегат только для замены HD 6/ (9.751-117.0)

Valid on 31.03.2020 Страница 32 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица
1 9.761-278.0 Корпус 1.000 ST
2 6.365-334.0 Кольцо с проточкой 18х26х6/8 3.000 ST
20 9.761-057.0 Заглушка G 3/8" 1.000 ST
25 7.306-272.0 Болт головки цилиндра M6x16-12.9-A2E ISO 12.000 ST
26 9.761-073.0 Стальная накладка 1.000 ST
27 9.761-118.0 Кожух подшипника 1.000 ST
28 9.761-138.0 Игольчатый подшипник 1.000 ST
29 7.343-008.0 Стопорное кольцо 25x1,2-St-vz DIN 471 1.000 ST
30 7.401-353.0 Роликовый подшипник NUP 305-Waelz.St. 1.000 ST
33 9.761-500.0 Уплотнительное кольцо W 42x55x8 1.000 ST
34 9.761-174.0 Винт с плоской головкой 3.000 ST
35 9.761-177.0 Уплотнительное кольцо 3.000 ST
36 9.761-342.0 Втулка D 15 3.000 ST
37 9.761-078.0 Шайба D 9.3 x 24 3.000 ST
39 9.761-360.0 Фланец обработанный Gasoline 1.000 ST
40 9.761-279.0 Шатун 3.000 ST
41 9.761-077.0 Штифт 3.000 ST
42 9.751-008.0 Шатун 3.000 ST
43 9.761-207.0 Ограничительная шайба 6.000 ST
45 9.761-093.0 Указатель уровня масла G3/4" 1.000 ST
46 9.761-007.0 Уплотнительное кольцо G 3/8" 1.000 ST
47 9.761-120.0 Крышка 1.000 ST
48 9.761-081.0 Уплотнительное кольцо D 2.62x107 1.000 ST
50 9.761-180.0 Уплотнительное кольцо D 55.56x3.55 1.000 ST
55 6.288-050.0 Моторное масло (1 л) 1.000 ST
60 9.761-022.0 Масломерный щуп G 3/8" 1.000 ST



4 Головка цилиндра предохранительный клапа (9.751-115.0)

Valid on 31.03.2020 Страница 33 / 56



4 Головка цилиндра предохранительный клапа (9.751-115.0)

Valid on 31.03.2020 Страница 34 / 56



4 Головка цилиндра предохранительный клапа (9.751-115.0)

Valid on 31.03.2020 Страница 35 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица
2 9.761-107.0 Уплотнительное кольцо 28.30 x 1.78 3.000 ST
3 9.761-339.0 Седло D 15x22 1.000 ST
5 9.761-340.0 Шайба D 15 x 25 3.000 ST
9 9.761-104.0 Уплотнительное кольцо D 15.54x2.62 6.000 ST
11 9.751-127.0 Клапан в сборе 6.000 ST
12 9.760-107.0 Уплотнительное кольцо 16 x 2 - NBR 80 (9 7.000 ST
13 9.761-319.0 Клапанный винт 6.000 ST
14 9.761-407.0 Запорный винт 1.000 ST
30 9.761-103.0 Уплотнительное кольцо 18.77x1.78 1.000 ST
38 9.761-146.0 Головка клапана 35-50 MPa 1.000 ST
39 9.761-145.0 Винтовая пружина 1.000 ST
41 7.312-073.0 Шайба 8-CuZn ISO 7092 1.000 ST
42 9.761-147.0 Запорный винт 1.000 ST
43 9.761-149.0 Уплотнительное кольцо 11.3x2.4 NBR 70 1.000 ST
70 9.761-409.0 Запорный винт M10 1.000 ST
71 9.761-181.0 Уплотнительное кольцо D 2.9x1.78 1.000 ST
72 9.761-410.0 Листовой металл держатель водопроводный 1.000 ST
73 7.312-021.0 Шайба 18-200HV-A3E ISO7090 1.000 ST
74 9.761-411.0 Запорный винт трубопровода ВД 1.000 ST
75 9.760-007.0 О-кольцо 10,78 х 2,62 - NBR 80 1.000 ST
76 9.761-413.0 Кронштейн водопровода 1.000 ST
77 7.306-090.0 Винт M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 2.000 ST
78 7.382-274.0 Резьбовая пробка R1/8-CuZn DIN 909 1.000 ST
900 9.751-138.0 Комплект запасных частей термоклапан тол 1.000 ST
901 5.901-023.0 Монтажная втулка D15 1.000 ST
902 5.901-024.0 Монтажная оправка D15 1.000 ST
903 9.761-449.0 Уплотнение D15 1.000 ST
904 9.761-450.0 Уплотнение ВД D15 1.000 ST
905 9.751-084.0 Ограничитель напряжения 1.000 ST
906 9.751-027.0 Поршень в сборе 1.000 ST
907 9.751-028.0 Седло клапана 1.000 ST



900 Комплект запасных частей термоклапан тол (9.751-138.0)

Valid on 31.03.2020 Страница 36 / 56



900 Комплект запасных частей термоклапан тол (9.751-138.0)

Valid on 31.03.2020 Страница 37 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица
1 6.413-067.0 Клапан 1.000 ST
2 6.362-533.0 Кольцо круглого сечения 14,0 х 1,5 1.000 ST
4 6.363-614.0 Кольцо 9 x 2 -NBR90 1.000 ST
6 9.761-418.0 Защитный колпачок M20 1.000 ST



907 Седло клапана (9.751-028.0)

Valid on 31.03.2020 Страница 38 / 56



907 Седло клапана (9.751-028.0)

Valid on 31.03.2020 Страница 39 / 56



907 Седло клапана (9.751-028.0)

Valid on 31.03.2020 Страница 40 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица
1 9.761-099.0 Уплотнение 12.42x1.78 1.000 ST



12 Водопроводный фильтр

Valid on 31.03.2020 Страница 41 / 56



12 Водопроводный фильтр

Valid on 31.03.2020 Страница 42 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица
12 6.415-960.0 Водяной фильтр 1.000 ST
9001 6.363-166.0 Уплотнительное кольцо 1.000 ST
9002 6.385-881.0 Прижимная гайка д/замены 1.000 ST
9003 6.414-666.0 Картридж фильтра только д/замены 1.000 ST
9004 6.414-688.0 Стакан фильтра 1.000 ST



12 Водяной фильтр (6.415-960.0)

Valid on 31.03.2020 Страница 43 / 56



12 Водяной фильтр (6.415-960.0)

Valid on 31.03.2020 Страница 44 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица
9001 6.363-166.0 Уплотнительное кольцо 1.000 ST
9002 6.385-881.0 Прижимная гайка д/замены 1.000 ST
9003 6.414-666.0 Картридж фильтра только д/замены 1.000 ST
9004 6.414-688.0 Стакан фильтра 1.000 ST



100 МК Easy Start HD Classic (2.643-831.0)

Valid on 31.03.2020 Страница 45 / 56



100 МК Easy Start HD Classic (2.643-831.0)

Valid on 31.03.2020 Страница 46 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица
2 6.390-483.0 Шланговый ниппель 1/8" CuZn DN6" 1.000 ST
3 6.388-958.0 Шланг 0.500 M
4 7.373-017.0 Зажимная скоба A-8-12x9 -W4 DIN3017-1 2.000 ST
6 9.761-542.0 Запорный винт ВД электропроводность 1.000 ST
7 9.760-007.0 О-кольцо 10,78 х 2,62 - NBR 80 1.000 ST



999 Принадлежности

Valid on 31.03.2020 Страница 47 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица
1 Pучной пистолет-распылитель 1.000 ST
3 Струйная трубка 1.000 ST
4 Вращающаяся сцепка 1.000 ST
5 Болтовая деталь 1.000 ST
6 2.883-397.0 Мощное сопло 25040 1.000 ST



1 Pучной пистолет-распылитель

Valid on 31.03.2020 Страница 48 / 56



1 Pучной пистолет-распылитель

Valid on 31.03.2020 Страница 49 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица Текст ссылки
1 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST
2 9.751-139.0 Разбрызгиватель 1.000 SET НОВОЕ ИСПОЛНЕНИЕ
100 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST



3 Струйная трубка

Valid on 31.03.2020 Страница 50 / 56



3 Струйная трубка

Valid on 31.03.2020 Страница 51 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица Примечание
1 9.751-044.0 Струйная трубка для замены 850mm 1.000 ST
2 2.880-990.0 Набор колец, 5 шт. 1.000 ST
999 9.751-031.0 Комплект стальных трубок 1.000 ST O-Ring cpl.



4 Вращающаяся сцепка

Valid on 31.03.2020 Страница 52 / 56



4 Вращающаяся сцепка

Valid on 31.03.2020 Страница 53 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица
1 6.401-412.0 Вращающаяся муфта 1.000 ST



5 Болтовая деталь

Valid on 31.03.2020 Страница 54 / 56



5 Болтовая деталь

Valid on 31.03.2020 Страница 55 / 56

POS Артикульный № Описание Количество Единица
1 5.401-210.0 Резьбовая соединительная деталь 1.000 ST



1 Резьбовая соединительная деталь (5.401-210.0)

Valid on 31.03.2020 Страница 56 / 56

POS Описание Количество Единица
10 SCREW CONNECTOR PART 1.000 ST

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Содержание
	Перечень запасных деталей HD 6/15 G KAP (9.761-470.0)
	2 Бензиновый двигатель G200FA (9.761-428.0)
	10 Головка цилиндра
	20 Картер
	30 Картер кожух
	40 Коленчатый вал
	60 Стартер блок
	80 Карбюратор
	90 Вентиляционное колесо и катушка
	100 Мотор управление
	110 Воздушный фильтр
	120 Глушитель шума
	130 Топливо бак

	3 Насосный агрегат только для замены HD 6/ (9.751-117.0)
	4 Головка цилиндра предохранительный клапа (9.751-115.0)
	900 Комплект запасных частей термоклапан тол (9.751-138.0)
	907 Седло клапана (9.751-028.0)

	12 Водопроводный фильтр
	12 Водяной фильтр (6.415-960.0)

	100 МК Easy Start HD Classic (2.643-831.0)
	999 Принадлежности
	1 Pучной пистолет-распылитель
	3 Струйная трубка
	4 Вращающаяся сцепка
	5 Болтовая деталь
	1 Резьбовая соединительная деталь (5.401-210.0)




